
令和７年２月吉日 

患者様・ご来院の皆様 

 

 

全館停電（電気設備点検）のお知らせ 

 当院におきまして、下記の日程で電気設備の法定点検を行います。それに伴い作業中は全館停電となります。 

患者様・ご家族をはじめ、ご来訪の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

記 

＜連絡事項＞ 

１． 停電日時 ： 令和７年３月２９日（土） 

1３時 00 分～17 時３0 分（４時間半程度） 

◆ 当日は、作業終了次第、診療（救急・時間外受付）を再開致します。 

２．停電実施日の診療体制について 

 ◆ 午前・午後診療ともに休診とさせて頂きます。 

◆ 緊急の場合は、かかりつけ医または他の医療機関での診療をお願い致します。 

３．面会につきましては中止とさせていただきます 

４．停電中の院内設備の状況について 

設 備 状 況 

院内照明 停電中は消灯致します 

空 調 

停電中はご利用になれません 

エレベーター・エスカレーター 

自動販売機・ 

洗面台・浴室 

公衆電話 

テレビ・冷蔵庫 

コインランドリー 

浴室 終日使用不可 

トイレ ウォシュレット・センサー式の洗面台はご利用になれません 

売 店 休業 

ラウンジ（つばき食堂） 休業 

 

社会医療法人財団池友会 

福 岡 新 水 巻 病 院 

院 長 金 茂 成 

※お手洗いは事前にお済ませください。飲料等も事前の購入をお願い致します。 

 


